VINH DANH THIÊN CHÚA
TỜ TRÌNH
VIỆC THAM GIA BAN HÀNH GIÁO TẠI GIÁO HỌ, GIÁO XỨ

Kính gửi:

·  Cha Chủ tịch UBMVGD Giáo phận Hưng Hoá,

·  Cha Quản xứ và Hội đồng Giáo xứ,

Con tên là (tên thánh và họ và tên): ………………………………………...

Ngày thánh năm sinh:……………………………………………………….

Thuộc Giáo họ:…………………………… Giáo xứ: ………………………

Con xin tường trình qúa trình tham gia công tác Ban hành giáo như sau:
	Từ tháng năm đến tháng năm
	Giáo họ, Giáo xứ
	Chức vụ

Những nội dung con kê khai trên là đúng sự thật, và trong khi thi hành chức vụ tại Giáo họ và Giáo xứ con không mắc khuyết điểm gì, nay con xin kính trình lên quý Cha xem xét.
Con xin chân thành cám ơn.
………………….ngày ……... tháng …….. năm ……..
     Chủ tịch HĐGX

                            Người khai
               (Ký, ghi rõ họ và tên)                                                 (Ký, ghi rõ họ và tên)
Xác nhận của Linh mục Quản xứ
(Ký tên, đóng dấu)

GIÁO PHẬN HƯNG HOÁ

GIÁO XỨ ………………..

PAGE